
„Nemocnice ve Frýdku-Místku – vybudování novorozenecké jednotky a serverovny“ 

 1 

    

 
DODATEK Č. 2 

 
 ke Smlouvě o dílo č. 160 063 uzavřené dne 19. 4. 2016 mezi níže uvedenými účastníky (smluvními 

stranami) podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
 
  
1. Nemocnice ve Frýdku – Místku, příspěvková organizace 

Se sídlem:                               El. Krásnohorské 321, 738 18 Frýdek - Místek 

Zastoupena:                       Ing. Tomášem Stejskalem, ředitelem   
IČ:                                          00534188  
DIČ:                                       CZ00534188 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl Pr, vložka 938 
Bankovní spojení:  GE Money Bank a.s. 
Číslo účtu:  174-63407764/0600 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 
Bc. Běhunčíková Martina, tel. 558415171, 604 227 083 
Ing. Jelínek Jan, tel. 558415157, 604 227 087  

(dále jen „Objednatel“) 

 

 
2. MORYS s.r.o. 

Se sídlem: Korejská 894/9, 702 00 Ostrava - Přívoz 
Zastoupena: Ing. Pavlem Mrhačem, jednatelem společnosti 
IČ: 42864771 
DIČ: CZ42864771 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Komerční centrum Ostrava 
Číslo účtu: 994404 - 0945358001/0800 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vl. 1504. 

 Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
 Ing. Petr Michna, autorizovaný inženýr, tel. 596 134 673-5, 739 521 364 

  (dále jen „Zhotovitel“) 
 

 
I. 

 
Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje výše uvedená Smlouva  
o dílo (dále také jen „Smlouva“), ve znění Dodatku č. 1 ke Smlouvě, takto:  

 

 

1. V čl. III. Předmět Smlouvy 

se mění rozsah předmětu plnění Zhotovitele, a to z důvodu dalších změn a dodatečných prací 

a dodávek ve specifikaci dle položkových rozpočtů Zhotovitele, které tvoří, vč. změnových listů 

č. 5, č. 6, č. 7, č. 8 a č. 9 nedílnou součást – Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě.  



„Nemocnice ve Frýdku-Místku – vybudování novorozenecké jednotky a serverovny“ 

 2 

 

 
 

 

2. V čl. V. Cena za dílo 

v odst. 1 se z důvodu dalších změn v předmětu plnění Zhotovitele, specifikovaných Dodatkem  
č. 2 ke Smlouvě, mění i Cena díla, a to takto:  
 

Cena za dílo 
 (v Kč) 

Základ daně / DPH 
základní sazba 21% 

Základ daně / DPH 
snížená sazba 15% 

celkem 

CENA DÍLA BEZ DPH  
VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1 

SMLOUVY 
8 212 761,48 ---- 8 212 761,48 

DPH  1 724 679,91 ---- 1 724 679,91 

CENA DÍLA VČ. DPH  
VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1 

SMLOUVY 

9 937 441,39 ---- 9 937 441,39 

    

CENA PRACÍ A DODÁVEK DLE 
DODATKU Č. 2 (ZL č. 5 až č. 9) 

CELKEM BEZ DPH 
409 436,00 --- 409 436,00 

DPH  85 981,56 --- 85 981,56 

CENA PRACÍ A DODÁVEK DLE 
DODATKU Č. 2 (ZL č. 5 až č. 9) 

CELKEM VČ. DPH 
495 417,56 --- 495 417,56 

    

CENA DÍLA CELKEM BEZ DPH  
VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 2 

SMLOUVY 
8 622 197,48 --- 8 622 197,48 

DPH 1 810 661,47 --- 1 810 661,47 

CENA DÍLA CELKEM VČ. DPH  
VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 2 

SMLOUVY 
10 432 858,95 --- 10 432 858,95 

 
Položkový rozpočet (Souhrnný rozpočet stavby) – Příloha č. 1 Smlouvy se mimo rozšíření o rozpočty 
dle ZL č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 (Příloha č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy) rozšiřuje o další položkové rozpočty,  
a to rozpočty dle ZL č. 5, č. 6, č. 7, č. 8 a č. 9 (Příloha č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy). 

 



„Nemocnice ve Frýdku-Místku – vybudování novorozenecké jednotky a serverovny“ 

 3 

 
 

II. 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne  
19. 4. 2016, ve znění Dodatku č. 1 Smlouvy ze dne 23. 9. 2016, zůstávají beze změn. 
 
Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel  
i Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 
  
Tento Dodatek č. 2 vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 

Přílohy:    

• Příloha č. 1 – položkové rozpočty, ZL č. 5, č. 6, č. 7, č. 8 a č. 9  
(změny dle Dod. č. 2 ke Smlouvě) 

 
 
 
 
Ve Frýdku-Místku dne  

  
 
 
V Ostravě dne  

 
Ing. Tomáš Stejskal, ředitel 
 
 
 

 
Ing. Pavel Mrhač, jednatel 
 
 

za objednatele 
 

   Nemocnice ve Frýdku-Místku, p.o. 
 
 
 
 

 

               za zhotovitele 
 
                MORYS s.r.o. 

 
 
 

 
 


